
CHF 96

CHF 152

CHF 205

CHF 258

CHF 177

CHF 202

CHF 111

CHF 182

CHF 235

CHF 288

CHF 207

CHF 232

1 personne 

2 personnes

3 personnes

4 personnes

2 adultes et 1 enfant  

2 adultes et 2 enfants

Chambre standard 

1 personne 

2 personnes

3 personnes

4 personnes

2 adultes et 1 enfant

2 adultes et 2 enfants

Mini  suite

1 à 4 personnes

Taxe de séjour par
nuit et par personne

Forfait nettoyage
(sans la vaisselle)

Studio (dès 4 nuits) 2 pièces (dès 4 nuits)

CHF 130

CHF 100

CHF 3

1 à 4 personnes

Taxe de séjour par
nuit et par personne

Forfait nettoyage
(sans la vaisselle)

CHF 150

CHF 100

CHF 3

Enfant(s) de 0 à 2 ans dans la
chambre

Enfant(s) de 2 à 16 ans (comme
3ème personne)

Gratuit

CHF 25

1 Chien dans la chambre / studio

1 Boxe pour cheval yc paille et foin

CHF 10 par nuit

CHF 30 par nuit

LISTE DE PRIX
DES CHAMBRES

Le prix des chambres standard et mini suite est par chambre et par nuit,
petit-déjeuner et taxes de séjour inclus.

Le prix du studio et du 2 pièces est par nuit et ne
comprend pas le petit-déjeuner ni les taxes de séjour.
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